

KÚPNA ZMLUVA

/§ 409 a nasl. Obchodného zákonníka/

čl. I.

Zmluvné strany

PREDAVAJÚCI: **CIMBAĽÁK s.r.o.**
Duklianska 17/A/3579
085 01 Bardejov
zastúpený Jurajom Cimbaľákom, konateľom spoločnosti
IČO: 36473219
IBAN SK17 0900 0000 0004 5183 9665
ČBÚ: 1484292453/0200
Spoločnosť bola zaregistrovaná na OS v Prešove
dňa 5.6.2001, odd.: s.r.o., vložka č. 12835/P

/ďalej len predávajúci/

KUPUJÚCI: **Školský internát**
Považská 7
040 11 Košice
Zatupený: Ing. Dana Rošková - riaditeľka
IČO: 00606821
DIČ: 2021739588
Číslo účtu: 7000212654/8180
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

/ďalej len kupujúci/

čl. II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je predaj: „Mäso a mäsové výrobky“ priebežne, podľa požiadaviek kupujúceho.
2. Požiadavky kupujúceho musia byť predávajúcemu nahlásené min. 24 hod. pred termínom dodávky.
3. Predávajúci zodpovedá za kvalitu mäsa a mäsových výrobkov, ktorá musí byť v súlade s platnými predpismi, t.j. mäso dostatočne vychladené max. teplota 10 °C, bez zmyslových zmien.
4. Doba spotreby:
 - výsekového mäsa 3 dni
 - vnútorností a kostí 24 hod
 - drobných mäsových výrobkov 10 dní
 - ostatných mäsových výrobkov vyznačená na obaloch.
5. Predávajúci zabezpečí rozvoz tovaru v rámci hygienických predpisov.
6. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať na dojednanom mieste a za prevzatý tovar uhradiť dohodnutú cenu na základe tovarovej faktúry.

čl. III.
Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar priebežne, podľa písomne alebo telefonicky uplatnených požiadaviek.
2. Kupujúci je povinný uplatniť reklamáciu v deň prevzatia tovaru alebo najneskôr do 24 hodín po prevzatí tovaru.

čl. IV.
Cena dodávky

Zmluvné strany sa dohodli na predajných cenách uvedených v cenníku, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy. V prípade zmien je predávajúci povinný zaslať upravený ponukový cenník kupujúcemu min. 3 dni pred nadobudnutím platnosti.

čl. V.
Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na platbe prevodným príkazom za dodaný tovar, na základe tovarovej faktúry vystavenej dodávateľom. Doba splatnosti faktúr je 14 dní.

čl. VI.
Termín dodania

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar, kupujúcemu podľa potrieb kupujúceho.
2. Kupujúci je povinný poskytnúť predávajúcemu všetku potrebnú súčinnosť na prevzatie tovaru na určenom mieste a potvrdenie prevzatia tovaru.
3. Strany sa dohodli, že na každú dodávku bude vyhotovený samostatný dodací list, ktorý kupujúci alebo ním poverená osoba potvrdí (dátum a hodina prevzatia tovaru, podpis).

čl. VII
Reklamačné podmienky

1. Reklamácia musí byť vždy písomná. Na požiadanie predávajúceho je kupujúci povinný predajúcemu alebo ním určenej osobe doložiť vzorku alebo celý reklamovaný tovar.

čl. VIII.
Porušenie zmluvy

1. Zmluvné strany za porušenie zmluvy považujú hlavne:
 - neplnenie objednávok predávajúceho v požadovanom termíne a sortimente
 - nedodržanie doby splatnosti kupujúcim.
2. Ak kupujúci neuhradí faktúru v zmysle čl. V. tejto zmluvy v dobe splatnosti, predávajúci môže dočasne prestať s plnením tejto zmluvy až do uhradenia dlžnej sumy.
3. Predávajúci je oprávnený vymáhať za oneskorené úhrady faktúr úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

čl. IX.
Zľavy

1. Zmluvné strany sa dohodli na poskytnutí zľavy z obratu bez DPH vo výške 2 % z mäsa a mäsových výrobkov, hydiny, rýb a dovážaných mäsových výrobkov predávajúceho.

2. Zľava bude poukázaná po vystavení daňového dokladu na bežný účet jedenkrát za kalendárny polrok z uhradených faktúr za dané obdobie k 30. dňu nasledujúceho mesiaca po ukončení kalendárneho polroka. Pri oneskorenom uhrádzaní faktúr bude táto zľava pozastavená.

čl. X.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa vyhotovuje v písomnej forme, v dvoch vyhotoveniach a akákoľvek zmena, môže byť urobená len písomnou formou ako dodatok tejto zmluvy, podpísaná oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú platnú od 02.02.2016 do 31.1.2017 s možnosťou výpovede v 1-mesačnej výpovednej dobe, ktorá začína plynúť od 1. dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
3. Zmluvné strany zároveň prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s obsahom jednotlivých bodov súhlasia, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne, čo potvrdzujú svojim podpisom, a že táto zmluva nebola dohodnutá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok.
4. Ďalšie vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Bardejov, dňa: 2.2.2016

Košice, dňa: 2.2.2016

.....
predávajúci

.....
kupujúci

CIMBALÁK s.r.o. Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO:36473219, IČ DPH SK 2020028296, Zastúpený Jurajom Cimbalákom - konateľom spoločnosti,

ČBU: 1484292453/0200, Bankové spojenie: VUB Bardejov, tel.č.054/472 23 83. fax 054/ 472 97 38, objednávky@cimbalak.sk

Verejný obstarávateľ: Školský internát, Považská 7, 040 11 Košice

Zákazka s názvom: "Mäso a mäsové výrobky"

Popis predmetu zákazky pri podlimitnej zákazke s názvom

Príloha č. 2

"Mäso a mäsové výrobky"

P.č.	CPV názov	špecifikácia tovaru	záruka	jednotka množstva	množstvo	FC bez DPH	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH	DPH
1.	15113000 bravčové mäso	bravčové stehno chladené, bez kostí, bez kože bez masných častí bledoružovej farby	96 hodín	kg	500	2,98	1490,00	1639,00	10%
2.	15113000 bravčové mäso	bravčové stehno chladené, bez kostí, bez kože bez masných častí kuchynská úprava	96 hodín	kg	150	3,72	558,00	613,80	10%
3.	15113000 bravčové mäso	bravčové karé chladené bez kostí, bledoružovej farby	96 hodín	kg	500	3,72	1860,00	2046,00	10%
4.	15113000 bravčové mäso	bravčové plece chladené bez kostí, bez kože, bledoružovej farby	96 hodín	kg	1000	2,52	2520,00	2772,00	10%
5.	15100000-9	bravčová pečeň	96 hodín	kg	50	1,12	56,00	67,20	20%
6.	15111100 hovädzie mäso	hovädzie zadné z býka chladené, bez kostí, bez kože, bez masných častí bledočervenej farby	96 hodín	kg	250	5,20	1300,00	1430,00	10%
7.	15111100 hovädzie mäso	hovädzie plece z býka chladené, bez kostí a kože bledočervenej farby	96 hodín	kg	350	4,48	1568,00	1724,80	10%
8.	15111100 hovädzie mäso	hovädzia roštenka, chladená, bledočervenej farby	96 hodín	kg	200	5,20	1040,00	1144,00	10%
Spolu:		strana: 1					10 392,00 €	11 436,80 €	

CIMBALÁK s.r.o. Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov

IČO:36473219, IČ DPH SK 2020028296, Zastúpený Jurajom Cimbalákom - konateľom spoločnosti,

ČBU: 1484292453/0200, Bankové spojenie: VUB Bardejov, tel.č.054/472 23 83, fax 054/ 472 97 38, objednávky@cimbalak.sk

Verejný obstarávateľ: Školský internát, Považská 7, 040 11 Košice

Zákazka s názvom: "Mäso a mäsové výrobky"

Príloha č. 2

"Mäso a mäsové výrobky"

P.č.	CPV názov	špecifikácia tovaru	záruka	jednotka množstva ks	množstvo	FC bez DPH	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH	DPH
9.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy- trvanlivé tepelne neopracované poličan	96 hodín	kg	30	3,71	111,30	133,56	20%
10.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne neopracované nitran	96 hodín	kg	30	3,53	105,90	127,08	20%
11.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne neopracované hornád	96 hodín	kg	15	3,56	53,40	64,08	20%
12.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne neopracované malokarpatská	96 hodín	kg	65	3,38	219,70	263,64	20%
13.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne opracované inovecká	96 hodín	kg	65	2,60	169,00	202,80	20%
14.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne opracované vysočina	96 hodín	kg	20	2,65	53,00	63,60	20%
15.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne opracované strážovská	96 hodín	kg	20	2,63	52,60	63,12	20%
16.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-trvanlivé tepelne opracované čingovská	96 hodín	kg	20	2,63	52,60	63,12	20%
17.	15113000-8 mäsové výrobky	šunky tepelne opracované duseňá šunka	96 hodín	kg	230	2,84	653,20	783,84	20%
18.	15113000-8 mäsové výrobky	šunky tepelne opracované pražská šunka	96 hodín	kg	20	3,61	72,20	86,64	20%
19.	15113000-8 mäsové výrobky	šunky tepelne opracované detská šunka	96 hodín	kg	30	3,70	111,00	133,20	20%
20.	15113000-8 mäsové výrobky	šunky tepelne opracované debrecínska šunka	96 hodín	kg	40	3,06	122,40	146,88	20%
21.	15113000-8 mäsové výrobky	šunky tepelne opracované šunka hydínová	96 hodín	kg	30	3,03	90,90	109,08	20%
Spolu:		strana: 2					1 867,20 €	2 240,64 €	

"Mäso a mäsové výrobky"

P.č.	CPV názov	špecifikácia tovaru	záruka	jednotka množstva	množstvo	FC bez DPH	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH	DPH
22.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy- mäkké výrobky tepelne opracované liptovská saláma	96 hodín	kg	120	1,92	230,40	276,48	20%
23.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-mäkké výrobky tepelne opracované šunkový nárez	96 hodín	kg	30	2,26	67,80	81,36	20%
24.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-mäkké výrobky tepelne opracované šunková saláma	96 hodín	kg	100	3,13	313,00	375,6	20%
25.	15113000-8 mäsové výrobky	párky-mäkké výrobky tepelne opracované špekačky	96 hodín	kg	100	1,91	191,00	229,2	20%
26.	15113000-8 mäsové výrobky	párky-mäkké výrobky tepelne opracované párky jemné	96 hodín	kg	120	1,28	153,60	184,32	20%
27.	15113000-8 mäsové výrobky	párky-mäkké výrobky tepelne opracované párky spišské	96 hodín	kg	60	3,53	211,80	254,16	20%
28.	15113000-8 mäsové výrobky	párky-mäkké výrobky tepelne opracované párky debrecínske	96 hodín	kg	85	2,09	177,65	213,18	20%
29.	15113000-8 mäsové výrobky	párky-mäkké výrobky tepelne opracované klobása párková(dargovska)	96 hodín	kg	50	2,39	119,50	143,4	20%
30.	15113000-8 mäsové výrobky	solené výrobky tepelne opracované slanina údená	96 hodín	kg	50	2,16	108,00	129,6	20%
31.	15113000-8 mäsové výrobky	solené výrobky tepelne opracované krkovička údená	96 hodín	kg	100	3,13	313,00	375,6	20%
32.	15113000-8 mäsové výrobky	solené výrobky tepelne opracované zbojnicke plece údené	96 hodín	kg	60	2,82	169,20	203,04	20%
33.	15113000-8 mäsové výrobky	solené výrobky tepelne opracované moravské mäso	96 hodín	kg	30	3,89	116,70	140,04	20%
34.	15113000-8 mäsové výrobky	solené výrobky tepelne opracované klobása údená cimbalak	96 hodín	kg	40	3,11	124,40	149,28	20%
Spolu:		strana: 3					2 296,05 €	2 755,26 €	

Popis predmetu zákazky pri podlimitnej zákazke s názvom

Príloha č. 2

"Mäso a mäsové výrobky"

P.č.	CPV názov	špecifikácia tovaru	záruka	jednotka množstva	množstvo	FC bez DPH	cena celkom bez DPH	cena celkom s DPH	DPH
35.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-balené tepelne neopracované maiokarpatská 75g	96 hodín	ks	250	0,43	107,5	129	20%
36.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-balené tepelne neopracované nitran 75g	96 hodín	ks	250	0,43	107,5	129	20%
37.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-balené tepelne neopracované tornádo 75g	96 hodín	ks	250	0,43	107,5	129	20%
38.	15113000-8 mäsové výrobky	salámy-balené tepelne opracované šunka dušená 100g	96 hodín	ks	250	0,44	110	132	20%
Spolu:		strana: 4					432,50 €	519,00 €	
Celkom za predmet zákazky:							14 987,75 €	16 951,70 €	

Vypracoval: *KAMSIK*
Dňa: *24.1.2016*

Podpis a pečiatka

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/ 3579
01 BARDEJOV
0473219 IČ DPH SK2029028296